
 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-35/19-114 
20.11.2019. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА  
ред. бр. ЈН 404-1-110/19-38  

- за партије 1-20, 22-32 - 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића бр. 2, Београд  

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључио оквирни споразум, док ће појединачне уговоре о јавној набавци 
закључивати здравствене установе. 

5.    Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

  Предмет јавне набавке Имплантати за кукове и колена, за партије за које је закључен 
оквирни споразум, је: 

Број 
партије 

Назив партије 
Јединица 

мере 

Количина 
за 12 

месеци   

Процењена 
укупна 

вредност по 
партијама без 

ПДВ-а 

1 Бесцементна ендопротеза кука, тип 1 комад 2.216 321.320.000,00 

2 Бесцементна ендопротеза кука, тип 2 комад 160 23.200.000,00 

3 Бесцементна ендопротеза кука, тип 3 комад 80 14.440.000,00 

4 Бесцементна ендопротеза кука, тип 4 комад 832 120.640.000,00 

5 Бесцементна ендопротеза кука, тип 5 комад 143 20.735.000,00 

6 Бесцементна ендопротеза кука, тип 6 комад 213 30.885.000,00 

7 
Бесцементна ендопротеза кука са хидроксиапатитом и 

двоструком мобилношћу ацетабулума, тип 7 
комад 45 7.182.000,00 

8 Бесцементна ендопротеза кука, тип 8 комад 30 5.415.000,00 

9 Хибридна ендопротеза кука, тип 1 комад 2.011 199.089.000,00 

10 Хибридна ендопротеза кука, тип 2 комад 525 51.975.000,00 

11 Хибридна ендопротеза кука, тип 3 комад 145 14.355.000,00 

http://www.rfzo.rs/


 

 2 

 

 Назив и ознака из општег речника набавке:  

     33183100 – ортопедски импланти и 33183200 - ортопедске протезе  

   Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-38 

 

 

 

 

 

12 Хибридна ендопротеза кука, тип 4 комад 60 5.940.000,00 

13 Хибридна ендопротеза кука, тип 5 комад 60 5.940.000,00 

14 Цементна ендопротеза кука, тип 1 комад 690 46.782.000,00 

15 Цементна ендопротеза кука, тип 2 комад 195 13.221.000,00 

16 Цементна ендопротеза кука, тип 3 комад 419 28.408.200,00 

17 Цементна ендопротеза кука, тип 4 комад 103 6.983.400,00 

18 Цементна ендопротеза кука, тип 5 комад 197 13.356.600,00 

19 Цементна ендопротеза кука, тип 6 комад 100 6.780.000,00 

20 Парцијална ендопротеза кука по типу Austin  Moore, тип 1 комад 1.558 24.928.000,00 

22 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 1 комад 350 23.345.000,00 

23 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 2 комад 518 34.550.600,00 

24 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 3 комад 350 23.345.000,00 

25 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 4 комад 70 4.669.000,00 

26 Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 5 комад 275 18.342.500,00 

27 

Тотална цементна примарна и ревизиона ендопротеза 
колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом (PS), 
повећаном стабилношћу - constrained (CCK) и ротациона 

шарка (RHK), тип 1 

комад 1.851 281.074.200,00 

28 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 
полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 2 

комад 35 4.830.000,00 

29 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 
полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 3 

комад 130 17.940.000,00 

30 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 

полиаксијална, без задње стабилизације и са задњом 
стабилизацијом, тип 4 

комад 25 3.450.000,00 

31 
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, 

полиаксијална, без задње стабилизације, тип 5 
комад 447 61.686.000,00 

32 
Уникондиларна ендопротеза колена за медијални 

компартмент, тип 1 
комад 90 11.700.000,00 

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ПДВ-а: 1.446.507.500,00 



 

 3 

7.  Број добављача са којима је споразум закључен:  

Број 
партије 

Назив партије НАЗИВ ДОБАВЉАЧА 

Број 
добављача 
са којима је 
закључен 
оквирни 

споразум 

1 Бесцементна ендопротеза кука, тип 1 Magna pharmacia d.o.o. 1 

2 Бесцементна ендопротеза кука, тип 2 Magna pharmacia d.o.o. 1 

3 Бесцементна ендопротеза кука, тип 3 Magna pharmacia d.o.o. 1 

4 Бесцементна ендопротеза кука, тип 4 
Заједничка понуда 

Prospera d.o.o. и Makler 
d.o.o. 

1 

5 Бесцементна ендопротеза кука, тип 5 Ecotrade BG d.o.o. 1 

6 Бесцементна ендопротеза кука, тип 6 Orthoaid d.o.o. 1 

7 
Бесцементна ендопротеза кука са 

хидроксиапатитом и двоструком мобилношћу 
ацетабулума, тип 7 

Magna pharmacia d.o.o. 1 

8 Бесцементна ендопротеза кука, тип 8 MCT SEE d.o.o. 1 

9 Хибридна ендопротеза кука, тип 1 Magna pharmacia d.o.o. 1 

10 Хибридна ендопротеза кука, тип 2 
Заједничка понуда 

Prospera d.o.o. и Makler 
d.o.o. 

1 

11 Хибридна ендопротеза кука, тип 3 Orthoaid d.o.o. 1 

12 Хибридна ендопротеза кука, тип 4 MCT SEE d.o.o. 1 

13 Хибридна ендопротеза кука, тип 5 Ecotrade BG d.o.o. 1 

14 Цементна ендопротеза кука, тип 1 Magna pharmacia d.o.o. 1 

15 Цементна ендопротеза кука, тип 2 Orthoaid d.o.o. 1 

16 Цементна ендопротеза кука, тип 3 Orthoaid d.o.o. 1 

17 Цементна ендопротеза кука, тип 4 Makler d.o.o. 1 

18 Цементна ендопротеза кука, тип 5 Ecotrade BG d.o.o. 1 

19 Цементна ендопротеза кука, тип 6 Narcissus d.o.o. 1 

20 
Парцијална ендопротеза кука по типу Austin  

Moore, тип 1 
Narcissus d.o.o. 1 

22 
Парцијална ендопротеза кука по типу 

биартикуларна, тип 1 
Narcissus d.o.o. 1 

23 
Парцијална ендопротеза кука по типу 

биартикуларна, тип 2 
Makler d.o.o. 1 

24 
Парцијална ендопротеза кука по типу 

биартикуларна, тип 3 
Orthoaid d.o.o. 1 

25 
Парцијална ендопротеза кука по типу 

биартикуларна, тип 4 
Ecotrade BG d.o.o. 1 

26 
Парцијална ендопротеза кука по типу 

биартикуларна, тип 5 
MCT SEE d.o.o. 1 



 

 4 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Оквирни споразуми закључени су дана 19.11.2019. године на период од 12 (дванаест) месеци од 
дана потписивања, односно, до 19.11.2020. године. 

  

 

 

 

59019.123/48 

27 

Тотална цементна примарна и ревизиона 
ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом 
стабилизацијом (PS), повећаном стабилношћу 
- constrained (CCK) и ротациона шарка (RHK), 

тип 1 

Magna pharmacia d.o.o. 1 

28 
Тотална примарна цементна ендопротеза 

колена, полиаксијална, са задњом 
стабилизацијом, тип 2 

Orthoaid d.o.o. 1 

29 
Тотална примарна цементна ендопротеза 

колена, полиаксијална, са задњом 
стабилизацијом, тип 3 

Ecotrade BG d.o.o. 1 

30 

Тотална примарна цементна ендопротеза 
колена, полиаксијална, без задње 

стабилизације и са задњом стабилизацијом, 
тип 4 

MCT SEE d.o.o. 1 

31 
Тотална примарна цементна ендопротеза 

колена, полиаксијална, без задње 
стабилизације, тип 5 

Заједничка понуда 
Prospera d.o.o. и Makler 

d.o.o. 
1 

32 
Уникондиларна ендопротеза колена за 

медијални компартмент, тип 1 
Magna pharmacia d.o.o. 1 

    

    
    
    
    
    

    
    
    


